鲁中会字 (⒛⒛ )

Δ
^101 号

关于公布山东中医药学会数据管理下作委员会

组成名单的通知

各市中医药学会及有关单位 :

按照学会章程和分支机构管理办法,近期组建成立了山东中

医药学会数据管理工作委员会。现将委员名单公布如下:

数据管理工作委员会 ⒛25年 6月 27日 ,在济南市召开了山

东中医药学会数据管理工作委员会成立大会,经 民主选举产生了

第一届数据管理工作委员会,名单如下:

主任委员∶陈守强

副主任委员:(按姓氏笔画排序 )

邢硕之 乔 云 庄作会

张滨山 林肃娜 姜媛媛

常务委员∶(按姓氏笔画排序)

于 明 马如如 王延涛

亓 敏 孔风云 邓秀霞

邢硕之 乔 云 任 强

孙大龙¨ 李 迎 李 鑫

/ 继孔| 张滨山 陈守强

i姜  /袁:铎 徐 莉
\ ``s     ˉ

`
·

、

`      '       1

鹏

锋

孙

袁

李 迎 张珊珊

姬 琳 常 健

王志元 王洪钧 王新国

卢凌云 叶 蕊 田 东

庄作会 刘亚鲁 孙 鹏

何向辉 张世霞 张珊珊

林肃娜 庞 乐 郑纪华

姬 琳 曹 琨 常 健

隆 毅 董 霞 蒋绪爱 路庆刚

委员∶(按姓氏笔画排序)

刁学织 于 明 于红伟

马瑞霞 王 艳 王 琳

王会云 王志元 王俊茹

王爱平 王新国 亓 敏

卢凌云 叶 蕊 田 东

乔 云 任 强 庄作会

刘金星 刘晓华 寻莎莎

孙开凯 孙世凯 孙静静

李 妍 李 玮 李 鑫

李颂丽 杨洪彬 邱月虹

张 丽 张 莉 张文君

张秀花 张秀亭 张现波

张雪霞 张滨山 张黎伟

林肃娜 尚 伟 周艳春

赵 进 赵 莉 姜玉娥

耿婷婷 夏 春 夏英美

黄艳春 曹 琨 曹洪阳

彭相君 董 霞 蒋绪爱

路庆刚 廉 蕾 满玉云

秘书∶马如如 孔风云

于瑞萍

王 璇

王彦霞

车志鹏

兰佳佳

刘 梅

孙 强

孙德凯

李玉娟

何向辉

张书霞

张珊珊

陈 红

乐

姜媛媛

徐 莉

常 帅

韩 克

谭 杨

万姝君

王 鑫

王洪钧

孔风云

邢硕之

刘亚鲁

T/l、  朋鸟

杜林军

李亚楠

迟玉婷

张玉风

张祚泰

陈守强

兴阝

秦 欢

徐 磊

常 健

韩兰顺

潘冰雪

马如如

王延涛

王晓蕾

邓秀霞

巩 昕

刘志健

孙大龙

李 迎

李君英

迟明蕊

张世霞

张继孔

陈虎林

郑纪华

袁 锋

姬 琳

隆 毅

程葆荣

籍 惠

0
乙